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BİR MİLLET HER NESİLDE YENİDEN DOĞAR, 
GELECEĞİMİZİ BİRLİKTE İNŞA EDECEĞİZ

Değerli Meslektaşlarım,

İnşaat mühendisliği, yalnızca yapı üretme faaliyeti değil; bir toplumun geleceğini şekillendiren, şehirlerini 
güvenli kılan ve medeniyet birikimini nesilden nesile taşıyan stratejik bir sorumluluktur. Tarih boyunca bu 
topraklarda üretilen mühendislik eserleri, milletimizin bilgiye, emeğe ve üretime verdiği değerin somut 
göstergeleri olmuştur.
Bugün bizlere düşen görev ise bu köklü birikimi koruyarak geleceğe taşımak, değişen dünyanın ihtiyaçlarına 
uygun yeni bir meslek örgütü anlayışını hep birlikte inşa etmektir. Bu anlayışın temelinde yer alan düşünceyi 
tek bir cümleyle ifade etmek mümkündür:
“Bir millet her nesilde yeniden doğar.”

Bu söz, yalnızca toplumların değil, kurumların ve meslek örgütlerinin de kendilerini yenileyebilme iradesini 
ifade etmektedir. İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak göreve gelirken ortaya koyduğumuz Yeni 
Nesil Oda Vizyonu, tam da bu anlayışın bir yansımasıdır. Meslektaşını merkeze alan, bilimi ve mühendislik 
aklını temel referans kabul eden, sorunları yalnızca tespit etmekle yetinmeyip çözüm üreten, gelişmeleri 
takip eden değil yön veren ve geleceği şekillendirmeyi hedefleyen bir oda anlayışını hayata geçirmek için 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.

Elinizdeki bu bülten, söz konusu vizyonun son iki aylık dönemdeki somut yansımalarını içermektedir. 
Gerçekleştirdiğimiz teknik seminerler, eğitim programları, temsilcilik toplantıları, Genç-İMO etkinlikleri, 
kurumsal ziyaretler ve mesleki gelişime yönelik çalışmalar; odamızın yalnızca mesleki hak mücadelesi 
veren bir kurum değil, aynı zamanda bilgi üreten, paylaşan, üyeleriyle birlikte öğrenen ve gelişen güçlü bir 
meslek platformu olma hedefinin göstergesidir.

Özellikle genç mühendislerimizin mesleki hayata daha güçlü hazırlanabilmeleri, yeni üyelerimizin odamızla 
daha yakın bağlar kurabilmeleri ve meslektaşlarımızın değişen teknolojilere uyum sağlayabilmeleri 
amacıyla yürüttüğümüz çalışmalar, Yeni Nesil Oda anlayışının temel öncelikleri arasında yer almaktadır. 
Çünkü inanıyorum ki her yeni nesil, mesleğimizin geleceğine yeni bir enerji, yeni bir bakış açısı ve yeni bir 
üretim gücü kazandırmaktadır.

Deprem gerçeğiyle yaşayan ülkemizde güvenli yapı üretimi, afetlere dirençli kentlerin oluşturulması, 
sürdürülebilir altyapı sistemlerinin geliştirilmesi ve mühendislik hizmetlerinin niteliğinin yükseltilmesi 
yalnızca mesleki değil, aynı zamanda toplumsal bir sorumluluktur. Bu nedenle odamızın bilimsel bilgiye 
dayanan, kamu yararını önceleyen ve çözüm üreten yaklaşımını daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz.
İnanıyorum ki güçlü bir meslek örgütü; ortak aklın, dayanışmanın, liyakatin ve bilimsel üretimin birleştiği 
noktada ortaya çıkar. Bu anlayışla tüm meslektaşlarımızı yalnızca çalışmalarımızı takip etmeye değil, bu 
dönüşümün ve değişimin aktif bir parçası olmaya davet ediyorum.
Mesleğimizi birlikte güçlendirecek, geleceğimizi birlikte inşa edeceğiz.
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